
baranzelli 

COMUNE  DI  PRATO  SESIA 
PROVINCIA DI NOVARA 

Socio-Assistenziale 
 
DETERMINAZIONE N.  2    DEL  02.10.2013 
 
 
OGGETTO: Trasporto anziani al mare – Liquidazione spesa.  
 
L’anno duemilatredici il giorno  due   del mese di ottobre   
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 11 del 15.07.2013; 
 
Premesso che anche quest’anno il Comune ha assunto le iniziative per il soggiorno marino degli 
anziani; 
 
Premesso, altresì, che il trasporto degli anziani è stato organizzato interamente dal Comune di 
Grignasco con l’accordo che 1/3 circa della spesa relativa venisse sostenuta dal Comune di  Prato 
Sesia; 
 
Vista la fattura  n. 1645 in data 20.9.2013 della Ditta Barazelli Natur Srl di Romagnano Sesia, 
dell’importo di € 300,00; 
 
Considerata la regolarità della fattura presentata e ritenuto provvedere alla liquidazione di quanto 
dovuto; 

D E T E R M I N A 
 
1) Di liquidare a favore della Ditta Baranzelli Natur Srl di Romagnano Sesia la somma di € 300,00 
dando atto che la spesa trova copertura al cod. 1100403 cap. 259 del bilancio esercizio finanziario 
2013. 
 

   
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         F.to     Dott. Michele Regis Milano 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in 
ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Si attesta, ai sensi dell’art. 9, comma 1), lettera a), punto 2 del D.L. 78/2009 convertito in Legge 
102/2009, la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole 
di finanza pubblica. 
 
       Il Responsabile del servizio finanziario e  
         di ragioneria 
                  F.to   P.Paesanti 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



                                      CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente  determinazione  viene pubblicata mediante affissione all’Albo  Pretorio del 
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
li,   04.10.2013                                                                                 IL MESSO COMUNALE 
             
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------        
 


